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ANUNCIO DEFINITIVO IDIOMAS 

En el día de hoy, 10 de febrero de 2023 se ha reunido la comisión de evaluación
para evaluar las solicitudes de ayudas económicas para sufragar parte de los gastos
para la acreditación y adquisición de nivel de competencia lingüística en idiomas, 2022.

A  continuación  se  relaciona  listado  definitivo  de  admitidos  y  excluidos  (con
indicación del motivo de la exclusión), Además, se incluye listado de admitidos, con
indicación del número que ocupaban en la lista provisional y el que ocupan finalmente
en la lista definitiva. 

NOMBRE Y APELLIDOS ADMITIDO/

EXCLUIDO

MOTIVO

1 LUIS ANDREU LACASA ADMITIDO

2 MARÍA GÓMEZ MIÑANO ADMITIDA

3 OSCAR BAEZA CREMADES ADMITIDO

4 MIGUEL SÁNCHEZ RODRÍGUEZ ADMITIDO

5 SANDRA CASTILLO ADMITIDA 

6 RAQUEL OLIVIA ADROVER RICO ADMITIDA

7 MARINA MARTÍNEZ ALLEPUZ ADMITIDA

8 PABLO GONZÁLEZ MUÑOZ ADMITIDO

9 RAFAEL SÁNCHEZ MARTÍNEZ ADMITIDO

10 PEDRO BARBER POZUELO ADMITIDO

11 CARMEN NADAL PRIETO ADMITIDA

12 IRENE ACOSTA POVEDA ADMITIDA

13 NOEMI RUIZ NAVARRO EXCLUIDA NO TIENE TITULACIÓN 

14 ELENA MUT NAVARRO ADMITIDA

15 JOAQUÍN MARCO PENADÉS ADMITIDO

16 ÓSCAR MARCO PENADÉS ADMITIDO

17 ÁNGEL NAVARRO MONERRIS ADMITIDO

18 AITANA LLOPIS SÁNCHEZ ADMITIDA

19 ÓSCAR RAMÓN CHIQUERO ADMITIDO

20 ANA MARÍN GILABERT ADMITIDA

21 LUCÍA CANTÓ CARPETANO ADMITIDA

22 JORGE DE MIGUEL ARMISEN EXCLUIDO FALTA ANEXO 1 

23 DAVID DE MIGUEL ARMISEN EXCLUIDO FALTA ANEXO 1 
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24 JAVIER ORTIZ ROCAMORA ADMITIDO

25 LEIRE RICO PÉREZ ADMITIDA

26 INÉS CARCELÉN PARRA ADMITIDA

27 BERTA SENTANA GÓMEZ ADMITIDA

28 ADRIÁN ALFÉREZ CANSECO ADMITIDO

29 ALTEA POVEDA RIVERA ADMITIDA

30 CAMELIA MARIANA VILA ROSAS ADMITIDA

31 MARINA RODRÍGUEZ PÉREZ ADMITIDA

32 LIS DANIELA VILA ROSAS ADMITIDA

33 GONZALO RUÍZ CERVERA ADMITIDO

34 VÍCTOR GÓMEZ PÉREZ DESISTE

35 EMMA SANSANO SOLER ADMITIDO

36 CRISTINA SERVER VALERA ADMITIDA

37 SARAH GODINO LLEBRÉS ADMITIDA

38 AMANDA BARBER POZUELO ADMITIDA

39 MARCOS JOHAN CAZA GUALÁN ADMITIDO

40 MARINA PALOMARES CASTILLO EXCLUIDA CERTIFICACIÓN NO

VÁLIDA

41 INÉS CAMARASA BLASCO ADMITIDA* SOLO 1 AYUDA POR

SOLICITANTE

42 RODRIGO POMAR FERNÁNDEZ ADMITIDO

43 BORJA CONDE RODRÍGUEZ ADMITIDO

44 CARMEN LLORET PÉREZ ADMITIDA

45 ALOIA CASTRO SILA ADMITIDA

46 ABEL MARTÍNEZ CARDONA ADMITIDO

47 NOR BOURAHLA MOSTEFA ADMITIDA

48 ANA SELLÉS ARMENDIA ADMITIDA

49 M.ª VICTORIA RUÍZ MARÍN ADMITIDA

50 VICENTE BENAVENT OLCINA ADMITIDO

51 JOSÉ RAMÓN CUEVA FORNÉS EXCLUIDO ANEXO 1 INCOMPLETO 

SOLO PRESENTA TASAS,

NO TÍTULO
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52 SARA VALDIVIA POVEDA ADMITIDA

53 JOSE LUÍS SÁNCHEZ GARCÍA ADMITIDO

54 JAVIER CARRASCO PASCUAL ADMITIDO

55 LOLA JAVALOYES SOLER ADMITIDA

56 CARLOS GONZÁLEZ MAS ADMITIDO

57 TAISSIA PRYMAK EXCLUIDA FALTA ANEXO 1

58 RAQUEL LOPEZ SIERRA ADMITIDA

59 JUAN CARLOS VALDIVIA POVEDA ADMITIDO

60 LAURA ANTÓN BACETE ADMITIDA

61 FERNANDO ANTÓN BACETE ADMITIDO

62 HELENA SÁNCHEZ JIMÉNEZ EXCLUIDA FALTA ANEXO 1 

63 CARLOS MOLLÁ MARTÍNEZ ADMITIDO

64 JUAN JAVALOYES SOLER ADMITIDO

65 CARMEN MOREJÓN GONZÁLEZ ADMITIDA

66 NOELIA CRISTINA DE ESPAÑA

GARCÍA

ADMITIDA

67 LUCÍA GONZÁLEZ HERNÁNDEZ EXCLUIDA* SOLO 1 AYUDA POR

SOLICITANTE

FALTA ANEXO 1

68 MIRIAM CHOLBÍ CASTELLÓ ADMITIDA

69 NICOLÁS MARTÍN MORCILLO EXCLUIDO FALTA ANEXO 1, DNI

70 ÁLVARO HERRERA SÁNCHEZ EXCLUIDO ANEXO 1 INCOMPLETO
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LISTA DEFINITIVA DE BENEFICIARIOS AYUDAS IDIOMAS 

NUM LISTA

DEF 

NUM LISTA

PROV 

NOMBRE Y APELLIDOS

1 1 LUIS ANDREU LACASA

2 2 MARÍA GÓMEZ MIÑANO

3 3 OSCAR BAEZA CREMADES

4 4 MIGUEL SÁNCHEZ RODRÍGUEZ

5 5 SANDRA CASTILLO

6 6 RAQUEL OLIVIA ADROVER RICO

7 7 MARINA MARTÍNEZ ALLEPUZ

8 8 PABLO GONZÁLEZ MUÑOZ

9 9 RAFAEL SÁNCHEZ MARTÍNEZ

10 10 PEDRO BARBER POZUELO

11 11 CARMEN NADAL PRIETO

12 12 IRENE ACOSTA POVEDA

13 14 ELENA MUT NAVARRO

14 15 JOAQUÍN MARCO PENADÉS

15 16 ÓSCAR MARCO PENADÉS

16 17 ÁNGEL NAVARRO MONERRIS

17 18 AITANA LLOPIS SÁNCHEZ 

18 19 ÓSCAR RAMÓN CHIQUERO

19 20 ANA MARÍN GILABERT

20 21 LUCÍA CANTÓ CARPETANO

21 24 JAVIER ORTIZ ROCAMORA

22 25 LEIRE RICO PÉREZ

23 26 INÉS CARCELÉN PARRA

24 27 BERTA SENTANA GÓMEZ

25 28 ADRIÁN ALFÉREZ CANSECO

26 29 ALTEA POVEDA RIVERA

27 30 CAMELIA MARIANA VILA ROSAS

28 31 MARINA RODRÍGUEZ PÉREZ

29 32 LIS DANIELA VILA ROSAS
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30 33 GONZALO RUÍZ CERVERA

31 35 EMMA SANSANO SOLER

32 36 CRISTINA SERVER VALERA

33 37 SARAH GODINO LLEBRÉS

34 38 AMANDA BARBER POZUELO

35 39 MARCOS JOHAN CAZA GUALÁN

36 41 INÉS CAMARASA BLASCO

37 42 RODRIGO POMAR FERNÁNDEZ

38 43 BORJA CONDE RODRÍGUEZ

39 44 CARMEN LLORET PÉREZ

40 45 ALOIA CASTRO SILA

41 46 ABEL MARTÍNEZ CARDONA

42 47 NOR BOURAHLA MOSTEFA

43 48 ANA SELLÉS ARMENDIA

44 49 M.ª VICTORIA RUÍZ MARÍN

45 50 VICENTE BENAVENT OLCINA

46 52 SARA VALDIVIA POVEDA

47 53 JOSE LUÍS SÁNCHEZ GARCÍA

48 54 JAVIER CARRASCO PASCUAL

49 55 LOLA JAVALOYES SOLER

50 56 CARLOS GONZÁLEZ MAS

51 58 RAQUEL LOPEZ SIERRA

52 59 JUAN CARLOS VALDIVIA POVEDA

53 60 LAURA ANTÓN BACETE

54 61 FERNANDO ANTÓN BACETE

55 63 CARLOS MOLLÁ MARTÍNEZ

56 64 JUAN JAVALOYES SOLER

57 65 CARMEN MOREJÓN GONZÁLEZ

58 66 NOELIA CRISTINA DE ESPAÑA GARCÍA

59 68 MIRIAM CHOLBÍ CASTELLÓ


